
UCHWAŁA NR 138/40/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas 
w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala 
Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o.o. w restrukturyzacji, ul. Antesa 11,  sprzętu medycznego, 
szczegółowo określonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz wyposażenia medycznego szczegółowo 
określonego w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Sprzęt medyczny oraz wyposażenie medyczne, o którym mowa w ust. 1 użycza się na czas prowadzenia 
przez Szpital Joannitas w Pszczynie samorządową sp. z o. o. w restrukturyzacji działalności leczniczej. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 138/40/25 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Wykaz sprzętu medycznego użyczonego bezpłatnie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas 
w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy Kod kreskowy Wartość brutto (zł) 
1. defibrylator Comen S5 (Defibrylator 

Comen S5) 
SP/ST/8-80-802/3764 0000011752 19 602,00 

2. aparat KTG (aparat KTG) SP/ST/8-80-802/3808 0000011884 30 000,00 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 138/40/25 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Wykaz wyposażenia medycznego użyczonego bezpłatnie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala 
Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy Kod kreskowy Wartość brutto (zł) 
1. elektryczny podnośnik pacjenta 

EAGLE 625-175 kg  
SP/WYP/SM/3676 0000011787 4 459,32 

2. elektryczny podnośnik pacjenta 
EAGLE 625-175 kg 

SP/WYP/SM/3675 0000011786 4 459,32 

3. Wózkowanna hydrauliczna 
WINNCARE C4300 

SP/WYP/SM/3670 0000011746 9 546,12 

4. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3657 0000011733 631,80 
5. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3658 0000011734 631,80 
6. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3659 0000011735 631,80 
7. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3660 0000011736 631,80 
8. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3661 0000011737 631,80 
9. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3662 0000011738 631,80 
10. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3663 0000011739 631,80 
11. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3664 0000011740 631,80 
12. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3665 0000011741 631,80 
13. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3666 0000011742 631,80 
14. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3667 0000011743 631,80 
15. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3668 0000011744 631,80 
16. Stojak kroplówki SK SP/WYP/SM/3669 0000011745 631,80 
 


	UCHWAŁA NR 138/40/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz sprzętu medycznego użyczonego bezpłatnie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji
	Załącznik 2 - Wykaz wyposażenia medycznego użyczonego bezpłatnie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji


